Lietuvos boulingo "B" lyga -1 etapas, 1 ratas

Toyota Pposr

Namy komanda YIT Lietuva

YIT Lietuva

*

Vardas,Pavardé

Vaidotas Baranauskas
Gintautas Raudys
Kestutis Sakalauskas
Tautvydas Lekavicius
Aivaras Arnasius
Estela Baranauskiene
Osvaldas Noreika
Pora Nr.1

Pora Nr.2

Hdcp

Viso per partijg (bendras rezultatas)

Skirtumas per partija
Taskai Pora Nr.1
Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

1 partija
Pora Rezultatas
1 181
2 201
2 159
1 155
336
360
696
-97
0
0
0
0

2 partija

Pora
1
2

Rezultatas
181
215

197
192

373
412
785
119

A NINN

3 partija
Pora Rezultatas
1 159
2 155
2 191
1 171
330
346
676
-25
2
0
0
2

4 partija

Pora

N P RN

Rezultatas

167
245
168
178

413
345
758

A NINN

5 partija
Pora Rezultatas
2 197
2 226
1 175
1 162
337
423
760
-38
0
2
0
2

Suma

718
964
579
556
696
0
162
1789
1886
3675
=9

Uz
Sumg

0
0

Vidurkis

179.50
192.80
193.00
185.33
174.00
0.00
162.00
178.90
188.60
183.75
VISO

6
6
4

16

Svediy komanda Toyota

*

R ) B € 2 B S S R S R

Vardas,Pavardé

Vytautas Pekarskis

Arnas Amolevicius

Mindaugas Bartkevicius

Rytis Trumpa
Rasa Germanaviciene

Kastytis Vitkus

Pora Nr.1
Pora Nr.2

Hdcp

Viso per partijg (bendras rezultatas)

Skirtumas per partija
Taskai Pora Nr.1
Taskai Pora Nr.2

Taskai (bendras rezultatas)

Taskai (viso)

1 partija
Pora Rezultatas
1 217
2 175
2 192
1 201
426
367
793
97
2
2
2
6

2 partija
Pora Rezultatas
1 143
2 183
2 149
1 183
334
332
666
-119
0
0
0
0

3 partija
Pora Rezultatas
2 157
1 151
1 164
2 221
323
378
701
25
0
2
2
4

4 partija
Pora Rezultatas
2 164
1 210
2 159
1 185
395
331
726
-32
0
0
0
0

5 partija
Pora Rezultatas
2 192
1 196
2 211
1 191
387
411
798
38
0
2
2
4

Suma

716
921
151
341
918
597
0
1865
1819
3684
9

Uz
Sumg

Vidurkis

179.00
184.20
151.00
170.50
183.60
199.00
0.00
186.50
181.90
184.20
VISO



Lietuvos boulingo "B" lyga -1 etapas, 1 ratas

YIT Lietuva 16 ({ﬁYGA
Toyota 20 S et
TASKAI
VARDAS, PAVARDE PARTIIOS SUMA VIDURKIS
POROJE KOMANDOJE VISO VIDURKIS
Namy komanda YIT Lietuva
1 |Vaidotas Baranauskas 4 6 2 8 2.00 718 | 179.50
2 |Gintautas Raudys 5 6 4 10 2.00 964 192.80
3 |Kestutis Sakalauskas 3 2 2 4 1.33 579 193.00
4 |Tautvydas Lekavicius 3 4 4 8 2.67 556 185.33
5 |Aivaras Arnasius 4 6 4 10 2.50 696 @ 174.00
6 |Estela Baranauskiene 0 0 0 0 0.00 0 0.00
7 |Osvaldas Noreika 1 0 0 0 0.00 162 162.00
1 |Vytautas Pekarskis 4 4 4 8 2.00 716 179.00
2 |Arnas Amolevicius 5 4 6 10 2.00 921 | 184.20
3 |Mindaugas Bartkevicius 1 0 2 2 2.00 151 151.00
4 |Rytis Trumpa 2 2 2 4 2.00 341 170.50
5 |Rasa Germanaviciene 5 4 6 10 2.00 918 183.60
6 |Kastytis Vitkus 3 2 4 6 2.00 597 199.00

7 0 0 0 0 0.00 0 0.00



